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Diese Veranstaftung wurde im Auftrage der LSO, des O.Ö. Landesschtl'tzenverbandes und der Sportunuion O.Ö. durchgeführt

Austragungsort:
Sportschießstäfte d. U N IO N Vorderladerschützen Gilgenberg, 51 33 Gilgenberg

Auswertung: UNION Vorderladerschtiben Gilgenberg
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UMON Vorderladerschützen Gilgenberg
Schiltzenbezirk Braunau

Bezirksmeisterschaft 201 3 27.04.2413

Perkussionspistole 25m (Kuchenreuter): Endergebnis

10 9 I 7 6 5 4 3 2 1 0Abst
1 1 Kattner Robert
2 4 WeindlJohann
3 11 Berger Georg
4 5 Eisenftlhrer Valentin
5 6 Staller Josef
6 23 Burgstalter Josef
7 14 Weinberger Wolfgang
8 25 Dicker Erwin
I 12 Moeller Pierre
10 2 Altenbuchner Walter
11 24 Dicker Martina
12 8 Stadler Franz

Perkussionsrevolver 25m (Mariette):

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Überackern
Union Braunau
SV Überackern
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
SV Überackern
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

73
73
55
46
3 4 3
316

64
31132
12421
1 63

12232
2221 3

1

2
97
97
95
94
90
87
86
80
80
79
67
66

109I7 6 5 4 3 Abst. Gesamt
1

2
3
4
5
6

1 Kattner Robert
4 WeindlJohann
11 Berger Georg
10 Göhring Oliver
6 Staller Josef
8 Stadler Franz

Freies Gewehr 50m (Ve-tterli):

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

55
541
3 52

451
352

11 211

95
94
91
83
81
27

8 7 6 5 4 3 210Abst. Gesamt
1 5 Eisenführer Valentin
2 3 Wtlrflingsdobler Felix
3 2 Altenbuchner Walter
4 I Reiter Gerhard
5 10 Göhring Oliver
6 8 Stadler Franz
7 21 Neuhauser Manfred
I 11 Berger Georg
I 13 Berger Anita
10 19 Reschenhofer Gerhard
11 2A Scharl Josef
12 12 Moeller Pierre
13 22 Nussdorfer Günther
14 16 MadereggerAndreas
15 17 Strasser Raimund
16 18 GuggenbergerJosef
17 15 Maderegger Gustav

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union Lochen
Union SG Braunau
Union SG Braunau
Union Lochen
Union Lochen
Union SG Braunau
Union Lochen
Union Lochen
Union Lochen
Union Lochen
Union Lochen

I
6
o
6
J
1

2
2
1

1

1

4
4
4
52
531
3s2
242
252
324
3313
243 1

12221
1152
14 311
11421
12321

1

2
a

99
96
96
96
91
86
85
84
82
81
76
76
76
74
73
72
66

2
1

Auswertung: UNION Vorderladerschülzen Gilgenberg 27.04.2A13



UMON Vorderladerschützen Gilgenberg
Schtitzenbezhk Braunau

Bezirks_Eeptergshaft2gl 3

Mannschaft- Pistole 25m (Forsyth):

27.04.2013

Enderqebnis:

Union Gilgenberg
1 Kattner Robert
4 WeindlJohann
6 Staller Josef

Union Braunau
11 Berger Georg
14 Weinberger Wolfgang
12 Moeller Pierre

SV Überackern
23 Burgstaller Josef
25 Dicker Erwin
24 Dieker Martina

Union SG Braunau
Union Braunau
Union SG Braunau

SV Überackern
SV Überackern
SV Überackern

55
64

124

-7t

73
3 4 3

316
311

12

21

284
97
97
90

261
95
86
80

234
87
80
67

32
232

Mannschaft-Gewehr50m{Pforzheim): Endergebnis

Union Gilgenberg 1

5 EisenftlhrerValentin
9 Reiter Gerhard
2 Altenbuchner Walter

Union Gilgenberg 2
3 WürflingsdoblerFelix
10 Göhring oliver
8 Stadler Franz

UNION SG Braunau
11 Berger Georg
13 Berger Anita
12 Moeller Plerre

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Union SG Braunau
Union SG Braunau
Union SG Braunau

91
64
64

64
3 52
1531

2242
1252

24 3 1

291
99
96
96

273
96
91
86

242
84
82
/o

Ausraertung: UNION Vorderladerschützen Gilgenberg 27,M.2013



IIMON Vorderladerschützen Gilgenberg
Schützenbezirk Braunau

Bezirksmeisterschaft 201 3

Gästeklasse- Kurzwaffe 25m :

27.04.2A13

Endergebnis (2 besten Ergebnisse)

KUC MAR COM TAN

32
28
29
JI
30

1

2
3
4
5
6

27 Baumkircher Andreas HS$V Graz
EßslWilhelm
Schwazgruber Alois
Rammersdorfer Betina
EßslHannelore
Maurer Günther

LHA Linz
SC Offenhausen
SC Offenhausen
LHA Linz
SC Offenhausen

Endergebnis (2 besten Ergebnisse)

87 87
89 76 83 81
66 44
720
00

Gästeklasse- Gewehr 50m:

Gästeklasse- Gewehr 100m:

26 Bachner Karl
27 Baumkircher Andreas

SV Bad Zell
HSSV Graz

61
92

Auswertung: U Nl O N Vorderladerschützen Gilgenberg 27.04_2013



Vorderladerschätzen Gilgenberg

Bezi rksmetstercahafr 20 I 3

Kuchenreuter, Gesamt:

27.44.2A13

Endergebnis

1

2
3
4
5
o
7
I
s
10
11
12
13
14
15
16
17
18

1 Kattner Robert
4 WeindlJohann
11 Berger Georg
5 EisenftihrerValentin
27 Baumkircher Andreas
6 Staller Josef
28 Schwazgruber Alois
23 Burgstaller Josef
32 EßslWilhelm
14 Weinberger Wolfgang
25 Dicker Erwin
12 Moeller Pierre
2 Altenbuchner Walter
31 Eßsl Hannelore
24 Dicker Martina
2S Rammersdorfer Betina
8 Stadler Franz
30 Maurer Günther

Meriette- Gesamt:

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
HSSV Graz
Union VS Gilgenberg
SC Offenhausen
SV Überackern
LHA Linz
Union Braunau
SV Überackern
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
LHA Linz
SV Überackern
SC Offenhausen
Union VS Gilgenberg
SC Offenhausen

Endergebnis

10987654321 0 Abst. Gesamt73
73
55
46
3 52
3 4 3
172
316
235

64
e

1

1

1

1132
2421

63
34 2

12232
1221
2221

21
3

197
297

95
94
91
90
89
87
87
86

180
280

79
72
67

166
266

0

1 Kattner Robert
4 WeindlJohann
27 Baumkircher Andreas
11 Berger Georg
32 EßslWilhelm
10 Göhring Oliver
6 Staller Josef
28 Schwazgruber Alois
29 Rammersdorfer Betina
8 Stadler Franz
30 Maurer Günther

Cominazzo- Gesamt:

1

2
2

4
5
o
7
8
I
10
11

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
HSSV Graz
Union SG Braunau
LHA Linz
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SC Offenhausen
SC Offenhausen
Union VS Gilgenberg
SC Offenbausen

Endergebnis

10987654321 0 Abst. Gesamt55
541
5 2 3
3 52
3 3 22

451
352
14 5
2 11

95
94
92
91
87
83
81
76
44
27
0

22
21

1

1

87 6 5 4 3 1 0 Abst. Gesamt1 Kattner Robert
28 Schwaagruber Alois
11 Berger Georg
30 Maurer Girnther

Tanzutsu' Gesamt:

28 Schwazgruber Alois
30 Maurer Günther

Union VS Gilgenberg
SC Offenhausen
Union SG Braunau
SC Offenhausen

Endergebnis

SC Offenhausen
SC Offenhausen

1

2
3
4

1

1

45
35 1

3421
86
83
79
0

10 9 8 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
81
0

27.A4"2013Auswertung : U N I O N Vorderladersch[iEen Gilgenberg

13321



IINION Vorderladerschätzen Gilgenberg
Schatzenbezirk Braunau

aezirXsmeisterscnan Z

Vetterli- Gesamt:

27.04.2413

Endergebnis

10 S I7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
1 5 Eisenf{lhrer Valentin
2 3 Wrlrflingsdobler Felix
3 2 Altenbuchner Walter
4 I Reiter Gerhard
5 10 Göhring Oliver
6 2ö Bachner Karl
7 I Stadler Franz
I 21 Neuhauser Manfred
I 11 Berger Georg
10 13 Berger Anita
11 19 Reschenhofer Gerhard
12 2A Scharl Josef
13 12 Moeller Pierre
14 22 Nussdorfer Günther
15 16 MadereggerAndreas
16 17 Strasser Raimund
17 18 GuggenbergerJosef
18 15 Maderegger Gustav

Lamarmora- Gesamt:

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg
Union Lochen
Union SG Braunau
Union SG Braunau
Union Lochen
Union Lochen
Union SG Braunau
Union Lochen
Union Lochen
Union Lochen
Union Lochen
Union Lochen

Endergebnis

91 99
64 1 96
64 2 96
64 3 96
3 52 91
26 2 90
1531 86
2332 85
2242 84
1252 82
13 24 81

3313 1 76
24 3 1 2 76

212221 76
11152 74

14 311 73
111421 72

12321 1 66

10 9 8 7 6 5 4 3 21 0Abst
I Reiter Gerhard
5 EisenftlhrerValentin
6 Staller Josef
3 WtlrflingsdoblerFelix
4 WeindlJohann
2 Altenbuchner Walter
26 Bachner Kad
10 Göhring Oliver

Pennsylvania- Gesamt:

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

1

2
3
4
5
6
7
8

73
55
451
3 43
244
244
235

97
g5
93
90
88
88
87
0

10 9 I 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
6 Staller Josef
1 Kattner Robert
9 Reiter Gerhard
26 Bachner Karl
I Stadler Franz

Miquelet- Gesamt:

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg

1

2
3
4
5

361
262
244
11512

2133 1

92
90
88
78
69

10 9 I 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
80
48

1

2
1 Kattner Robert
26 Bachner Karl

Union VS Gitgenberg
SV Bad Zell

424
1 124

Auswertung: UNION VorderladerschüEen Gilgenberg 27.04.2013



UMON Vorderladerschützen Gilgenberg
Schtitzenbezirk Braunau

Bezirksmeisterschaft 201 I
Whitworth- Geeamt:

27.04.2013

Endergebnis

8 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
1

2
3
4
5
6
I

3 WtlrflingsdoblerFelix
6 Staller Josef
27 Baumkircher Andreas
7 Staller Margit
2 Altenbuchner Walter
5 Eisenführer Valentin
26 Bachner Karl

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
HSSV Graz
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell

Endergebnis

55
37
28
3 52
19
334

134

95
93
92

191
291

89
61

Minie- Gesamt:

6 Staller Josef
5 EisenfrlhrerValentin
26 Bachner Karl
2 Altenbuchner Walter
3 WürflingsdoblerFelix

Maximilian- Gesamt:

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

109I7 6 5 4

21

0 Abst. Gesamt
89
85
83
81
76

253
2413
12 61
2215

34

1

3
2
4
5

109 8 7 6 5 4 3 21 0 Abst. Gesamt
85
80
72
oo

2251
13231

21511
11413

1

2
3
4

2 Altenbuchner Walter
6 Staller Josef
7 Staller Margit
8 Stadler Franz

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Auswertung: UNION Vordertaderschilben Gilgenberg
27.04.2013



UMON Vorderladerschützen Gilgenberg
Schtltzenbezirk Braunau

Bezirksmeisterschaft 2013 mit 2. Runde O.O. CUP-VL am 27.04.2013

Kombination- Ku rzwaffe: Endergebnis (2 besten Ergebnisse)

KUC MAR COM TAN
192 0
191 97
186 95
183 0
'174 87
172 89
171 90
110 66
94 94
93 66
87 87
860
83 83
800
80 80
79 79
72 72
670
00

81

86

79

83

1

2
3
4
5
o
7
I
o
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1g

1 Kattner Robert
4 WeindlJohann
11 Berger Georg
27 Baumkircher Andreas
32 EßslWilhelm
28 Schwazgruber Alois
6 Staller Josef
29 Rammersdorfer Betina
5 EisenfrlhrerValentin
8 Stadler Franz
23 Burgstaller Josef
14 WeinbergerWolfgang
14 Göhring Oliver
25 Dicker Erwin
12 Moeller Pierre
2 Altenbuchner Walter
31 Eßsl Hannelore
24 Dicker Madina
30 Maurer Günther

Union VS Gilgenberg 97 95
Union VS Gilgenberg 97 94
Union SG Braunau 95 91
HSSV Graz 91 92
LHA Linz 87 87
SC Offenhausen 89 76
Union VS Gilgenberg 90 81
SC Offenhausen 66 44
Union VS Gilgenberg 94 0
Union VS Gilgenberg 66 27
SV Überackern 87 0
Union Braunau 86 0
UNION Gilgenberg 0 83
SV Überackern 80 0
Union SG Braunau 80 0
Union VS Gilgenberg 79 0
LHA Linz 72 0
SV Überackern 67 0
SC Offenhausen 0 0

Endergebnis (2 besten Ergebnisse)Kombination- Gewehr 50m:

1

2
a

4
5
6
7
I
I
10
11
12
13

17 EisenftihrerValentin
24 Reiter Gerhard
16 Wtlrflingsdobler Felix
18 Staller Josef
1 Bachner Karl
21 Stadler Franz
23 Altenbuchner Walter
14 Göhring Oliver
1 Kattner Robert
15 WeindlJohann
2 Berger Georg
5 Berger Anita
3 Moeller Pierre

UNION Gilgenberg
UNION Gilgenberg
UNION Gilgenberg
UNION Gilgenberg
SV Bad Zell
UNION Gilgenberg
UNION Gilgenberg
UNION Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
UNION Gilgenberg
SG Braunau
SG Braunau
SG Braunau

99 95
96 97
96 90
093
90 87
86 69
960
91 0

088
840
820
760

194 99
193 97
186 96
't85 93
177 90
155 86
96 96
91 91
900
88 88
84 84
820
76 76

92

90

Kombination- Gewehr 100m:

Narne Verein MIN WHI MAX Gesamtl CUP
1

2
3
4
5
6
7

6 Staller Josef
2 Altenbuchner Walter
5 Eisenfuhrer Valentin
3 Würflingsdobler Felix
26 Bachner Karl
27 Baumkircher Andreas
8 Stadler Franz

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
HSSV Graz
Union VS Gilgenberg

182 93
176 91
174 89
171 95
144 83
920
66 66

80
85

89 93
81 91
85 89
76 95
83 61
092
00
00

Auswertung: UNION VorderladeßchäUen Gilgenberg

66

27.04.2013


